ПРИКАЗ

№ /tf//~
" /!//,, //~~а~ 2~..J

г. Москва

О подготовке и проведении тематических выставок студенческих плакатов

кафедры дизайна ГГШ:

В рамках Календарного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИ.У

«МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/24 учебный год, плана работы ДК МЭИ,
патриотического воспитания студентов и сотрудников МЭИ, сохранения

традиций и популяризации творческой деятельности студентов МЭИ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 20 декабря по 29 декабря 2023 года в Главном учебном
корпусе (холл 2 этажа) выставку студенческого плаката кафедры дизайна
ГГШ:, посвященную Дню энергетика. Ответственные: директор ДК МЭИ

Пастернак О.М., заведующий кафедрой дизайна ГГШ: Панкратова А.В.

2. Помощнику проректора Конончуку А.Б. предоставить стенды для

оформления студенческой выставки плаката, посвященной Дню энергетика.

3. Организовать на площадке ДК МЭИ с 25 декабря 2023 года по 25
февраля 2024 года выставку студенческого плаката, посвященную 70-летию

ДК МЭИ. Ответственные: директор ДК МЭИ Пастернак О.М. , заведующий

кафедрой дизайна ГГШ: Панкратова А.В.

4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. осветить

выставки в социальных сетях и на портале МЭИ.

5. Профсоюзному комитету сотрудников МЭИ (Комендантов А.С.) и

Объединенному студенческому совету (Тимченко С.М.) проинформировать

сотрудников и студенческую общественность о выставках.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Роrалев